Решение Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 29 января 2009 года № 12/11
О внесении изменения в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества городского округа город Уфа Республики Башкортостан на 2009 год, утверждённый решением Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 13 ноября 2008 года
№ 9/16 «О Прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества городского округа город Уфа Республики Башкортостан на 2009 год» (в редакции решения Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 4 декабря 2008 года № 10/17)
Руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ
«О приватизации государственного и муниципального имущества»,
в соответствии со статьёй 33 Устава городского округа город Уфа Республики Башкортостан, пунктом 10 Правил разработки прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества городского округа город Уфа, утверждённых решением Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 28 декабря 2005 года № 6/6, Совет городского округа город Уфа Республики Башкортостан  р е ш и л :

1. Внести изменение в пункт 2.1 «Перечень иного имущества городского округа город Уфа Республики Башкортостан, планируемого к приватизации в 2009 году» раздела 2 Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества городского округа город Уфа Республики Башкортостан на 2009 год, утвержденный решением Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 13 ноября 2008 года № 9/16 (в редакции решения Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 4 декабря 2008 года № 10/17) согласно приложению № 1 к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вечерняя Уфа».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан по городскому хозяйству, застройке, земельным и имущественным отношениям (Носков А.В.).
Председатель Совета
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан

                  И. Нигматуллин
Приложение № 1

к решению Совета городского округа

город Уфа Республики Башкортостан

от «_29_» _января_ 2009 года № 12/11
ИЗМЕНЕНИЕ,

вносимое в пункт 2.1 раздела 2 Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества городского округа город Уфа Республики Башкортостан на 2009 год
В пункте 2.1 «Перечень иного имущества городского округа город Уфа Республики Башкортостан, планируемого к приватизации в 2009 году» строку
	Объект муниципального нежилого фонда – нежилое помещение 2-х этажного нежилого строения
	городской округ город Уфа Республики Башкортостан,
Октябрьский район,

проспект Октября, дом 74/2

заменить строкой следующего содержания:
	Объект муниципального нежилого фонда – отдельно стоящее 2-х этажное
нежилое здание
	городской округ город Уфа Республики Башкортостан,
Октябрьский район,

проспект Октября, дом 74/2